
C O M U N E  D I  E M P O L I

    

CENTRO DI RESPONSABILITA’: V

  Settore V - Affari Generali e Istituzionali

RITA CIARDELLI / ArubaPEC S.p.A.

Servizio Segreteria Generale

DETERMINAZIONE N 634 del 25/05/2022

Oggetto:

ACCERTAMENTO DIRITTI DI CELEBRAZIONE MATRIMONI/UNIONI CIVILI E PROVENTI PER 
USO  TEMPORANEO  DI  LOCALI/SPAZI  DI  PROPRIETÀ  COMUNALE  -  CONCESSIONI  AD 
ASSOCIAZIONI ED ENTI IN USO TEMPORANEO DI LOCALI/SPAZI COMUNALI IN ESENZIONE 
PAGAMENTO  TARIFFE.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



LA DIRIGENTE

VISTI:
• il D. lgs. 267/2000, Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali, successive modifiche e integrazioni, Tuel;

• il D. lgs. 118/2011, successive modifiche e integrazioni, recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili  
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;

• l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, secondo cui spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresi l’adozione degli atti amministrativi  
che impegnano l’Ente verso l’esterno, di attuazione degli obiettivi e dei programmi adottati dagli organi politici, secondo le  
modalità stabilite dallo Statuto e dai Regolamenti comunali.

• lo Statuto Comunale ed i seguenti vigenti Regolamenti Comunali: Regolamento degli uffici-servizi; Regolamento sui controlli  
interni; Regolamento di Contabilità; Regolamento per la disciplina dei contratti;

• il decreto del Sindaco n.47 del 29/05/2019 con cui è stato conferito alla sottoscritta l'incarico di direzione del Settore “Affari  
Generale e Istituzionali”

Richiamate:
• la deliberazione consiliare n. 130 del 30/12/2021 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2022-2024;

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 264 del 30/12/2021 avente ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 -  
Assegnazione risorse ai dirigenti”;

PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 07/03/2018 è stata approvata la “Istituzione ufficio separato di stato civile per la 
celebrazione di matrimoni civili in strutture private” che ha  modificato il “Disciplinare per la tenuta dei matrimoni civili e delle unioni civili nella casa  
comunale”, di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n. 136 del 07/09/2016, approvandone il nuovo testo, Allegato B “Disciplinare per la  
tenuta dei riti civili (matrimoni e unioni civili) nella casa comunale” ;

Dato  atto  che l’art.  4 del  citato “Disciplinare  per  la  tenuta  dei  riti  civili  (matrimoni  e unioni  civili)  nella  casa  comunale”  fissa  i  diritti  per  la  
celebrazione/costituzione dei riti civili così stabiliti:

• Galleria d'Arte Moderna: € 100 per i residenti sabato e domenica – per i non residenti € 150 dal lunedì al venerdì - € 200 sabato e domenica

• Cenacolo/Chiostro degli Agostiniani solo rito civile: € 250 per i residenti dal lunedì al venerdì - € 280 sabato e domenica –- € 300 per i non residenti 
dal lunedì al venerdì - € 320 sabato e domenica Cenacolo /Chiostro degli Agostiniani per rito civile con buffet con uso dei locali per 2 ore: € 500 per i  
residenti sabato e domenica – per i non residenti € 650 sabato e domenica – ogni ora o frazione oltre le 2 ore ha un costo di €100

• Museo del Vetro: € 250 per i residenti dal lunedì al venerdì - € 280 sabato e domenica – € 300 costo per i non residenti dal lunedì al venerdì - €  
320 sabato e domenica

• Casa del Pontormo: € 250 per i residenti dal lunedì al venerdì - € 280 sabato e domenica – € 300 per i non residenti dal lunedì al venerdì - € 320  
sabato e domenica

• Giardino di Pontorme dentro le Mura: nessun costo – allestimento totale a carico dei diretti interessati

• Giardino di Monterappoli, Via Salaiola, ex Scuola Collodi: nessun costo – allestimento totale a carico dei diretti interessati

• “I Massini” Via Ormicello n. 53 Empoli: € 250 costo per i residenti dal lunedì al venerdì - € 400 sabato e domenica – € 400 costo per i non residenti  
dal lunedì al venerdì - € 600 sabato e domenica

Rilevato che sono stati celebrati e/o programmati i seguenti matrimoni ed unioni civili, per i quali si rende necessario procedere all’accertamento in  
bilancio delle somme dovute quali diritti di celebrazione:

Matrimonio del Luogo di celebrazione Diritti

07/05/2022 Sala Gemignani € 200  

15/05/2022 I Massini € 600

29/05/2022 Sala Gemignani € 100  

04/06/2022 Museo del Vetro € 320  

04/06/2022 Sala Gemignani € 100

05/06/2022 I Massini € 400

11/06/2022 Sala Gemignani € 100  

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



18/06/2022 Sala Gemignani € 100  

19/06/2022 Cenacolo Agostiniani € 280

22/06/2022 I Massini € 250

25/06/2022 Sala Gemignani € 100

26/06/2022 Sala Gemignani € 100  

30/06/2022 I Massini € 400

02/07/2022 Sala Gemignani € 100

Dato atto, che l'Ente dispone di locali presso il Palazzo delle Esposizioni, l'ex Convento degli Agostiniani, Il Palazzo Comunale di Piazza Farinata degli  
Uberti e la struttura di la Vela Margherita Hack, che concede in uso temporaneo ad associazioni,  enti ed istituzioni pubbliche e private per lo  
svolgimento di iniziative ed eventi a carattere culturale, espositivo, sindacale, religioso, etc. nel rispetto delle relative disposizioni regolamentari  
vigenti;

Visti i vigenti regolamenti che disciplinano l'utilizzo delle varie strutture e spazi comunali;

Richiamate la deliberazione della Giunta Comunale n. 185 del 16/12/2015, con la quale venivano approvate le tariffe per l'utilizzo dei suddetti spazi,  
riconfermate  con le  deliberazioni  della  Giunta  Comunale  n.198/2016,  n.193/2017,  n.  195/2018 e  n.  197  del  25/11/2019,  con cui  sono  state 
approvate l'integrazione e la modifica delle tariffe per il Palazzo delle Esposizioni e per La Vela Margherita Hack;

Dato atto che, a seguito delle domande pervenute, volte a richiedere l'uso degli spazi comunali, sono state rilasciate le seguenti concessioni, per le  
quali si rende necessario procedere all'accertamento delle relative entrate nonché all'emissione delle corrispondenti fatture:

Concessione Soggetto richiedente Oggetto concessione Importo inclusa Iva del 22%

n.  22433  del 
01/04/2022

Associazione Testimoni di Geova - Fucecchio  utilizzo sala La Vela M. Hack per iniziativa 
"Commemorazione annuale della morte di 

Gesù" : 15/04/2022

Utilizzo video proiettore per 
"Commemorazione annuale della morte di 

Gesù" : 15/04/2022

58,60

€ 43,92

n.  22431  del 
01/04/2022

Associazione Unione Clubs Azzurri - Empoli utilizzo sala La Vela M. Hack per "Incontro 
con i soci per il progetto Scuola del tifo" : 

01/05/2022

€ 135,42

n.  31219  del 
06/05/2022

Arci Servizio Civile Empoli APS  - Empoli utilizzo sala La Vela M. Hack per iniziativa 
"Le voci del servizio Civile: obiezione di 
coscienza e volontariato nell'Empolese 

Valdelsa": 20/05/2022

€ 122,00

n.  35944  del 
24/05/2022

ASD Empoli Scacchi - Empoli utilizzo Cenacolo Agostiniani per 
Conferenza sugli scacchi: 03/06/2022

€ 319,64

n.  21593  del 
28/03/2022

A.S. Federcaccia sezione diEmpoli utilizzo salone del Palazzo delle Esposizioni: 
Assemblea generale dei soci: 31/03/2022

 € 76,86

n.  29822  del 
02/05/2022

           CIA Servizi Toscana srl - Firenze utilizzo sala bassa del Palazzo delle 
Esposizioni: “Incontro su Condizionalità e 

Misure del PSR”: 11/05/2022

  € 43,92

n.  30602  del 
04/05/2022

ASD Empoli Scacchi - Empoli utilizzo salone Palazzo delle Esposizioni: "4° 
torneo internazionale di scacchi CITTA' DI 

EMPOLI" : 2, 3, 4, 5/06/2022

€ 1.215,12

n.  33646  del Partito Democratico di Empoli utilizzo Palazzo delle Esposizioni per € 1.822,68
Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



17/05/2022 iniziativa "DEM FESTIVAL" :dal 18/05 al 
23/05/2022

n.  34165  del 
18/05/2022

CO&SO  Empoli - Consorzio per la cooperazione e 
la solidarietà  

utilizzo salone Palazzo delle Esposizioni: 
"Seminario Ricerca Azione Service 

Learning": 25/05/2022

€ 219,60

Tenuto conto altresì che gli eventi, per i quali nel rispetto delle relative disposizioni regolamentari vigenti, con proprio provvedimento di indirizzo, la  
Giunta  Comunale  ha  accordato l'esenzione  dal  pagamento  delle  vigenti  tariffe,  alle  associazioni  ed  enti  che  ne  hanno  fatto  richiesta  in 
considerazione delle caratteristiche dell'evento promosso, sono quelli sotto elencati:

           Evento Soggetto richiedente Informativa interna 
della Giunta Comunale

Concessione Valore dell'esenzione 
inclusa Iva del22%

 "Mercatino della Solidarietà": 29-
30/05/2022 presso area esterna La Vela 

M. Hack

Re.So  Recupero  Solidale  ODV-
Empoli

n. 112/2022 n. 23395/2022 € 488,00

“Incontro pubblico per la pace e il 
disarmo”: 27/05/2022 presso la sala M. 

Hack

Comitato  Difesa  della 
Costituzione-Empoli  

n. 193/2022 n.35410/2022 € 117,12

Mostra di pittura di Pietro Tognetti dal 
06/04/2022 al 26/04/2022 presso 

Cenacolo Agostiniani

Circolo Amatori Arti Figurative-
Empoli

n. 102/2022 n. 19073/2022 € 2.818,20

Convegno sulla fibromialgia: 14/05/2022 
presso Cenacolo e Chiostro Agostiniani

Associazione ALGEA Fibromialgia 
e dolore cronico - Empoli

n. 152/2022 n. 27780/2022 € 585,60

“Notte nazionale dei Licei Classici”: 
13/05/2022 presso il Chiostro 

Agostiniani

I.I.S. Virgilio - Empoli n. 156/2022 n. 29679/2022 732,00 €

“Alzheimer fest-Firenze Tour toscano: 
demenza 2022-servizi e 

innovazione”:21/05/2022 presso il 
Cenacolo Agostiniani

A.I.M.A.  -  Associazione  Italiana 
Malattia  Alzheimer  -  Sezione 
Empolese  Valdarno  Inferiore, 
Empoli

n. 159/2022 n. 29828/2022 € 580,72

Spettacolo teatrale “Le Supplici” di 
Eschilo: 09/06/2022 presso il Chiostro 

Agostiniani

I.I.S. Ferraris Brunelleschi

Empoli

n. 156/2022 n. 29829/2022 € 775,92

"PREMIAZIONE CRONISTI IN CLASSE": 
18/08/2022 presso Cenacolo Agostiniani

La Nazione - Empoli n.167/2022 n. 31030/2022 € 134,20

Saggio di fine laboratorio teatrale: 
14/17-06-2022 presso Chiostro e 

Cenacolo Agostiniani

Associazione Culturale Onstage - 
Fucecchio

n.180/2022 n. 34095/2022 € 7.411,50

Mostra fotografica "Minerali clandestini" 
dal 19/5 al 26/5/22 presso Chiostro 

Agostiniani

Associazione Safari Njema - 
Empoli

n.194/2022 n. 34156/2022 €        1.073,60

     Corso di lingua italiana per cittadini 
stranieri: dal 29/03/2022 al 31/05/2022 
(ogni martedì e venerdì) presso 

APS Associazione Arturo - S. 
Croce sull'Arno (PI)

n.119/2022 n. 20843/2022 € 3.708,80

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



Auditorium Palazzo Pretorio

Assemblea ordinaria dei soci: 
29/04/2022 presso Auditorium Palazzo 

Pretorio APS Amici dell'Archivio Storico di 
Empoli

n. 151/2022 n. 27742/2022 € 97,60

Presentazione rivista n.10/11 quaderni 
d’archivio: 08/04/2022 presso Casa della 

Memoria di Empoli

APS Amici dell'Archivio Storico di 
Empoli

n. 112/2022 n.21749/2022 € 137,86

Manifestazione Ludicomix dal 26/05 al 
30/05/2022

Presso il Palazzo delle Esposizioni e 
Cenacolo e Chiostro (e altre stanze 

adiacenti) Convento degli Agostiniani

APS Ludicomix – Empoli n. 102/2022 n.35418/2022 € 5.857,22

Visto il Decreto legislativo 118/2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli  
enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42”, e, in particolare, il principio contabile applicato della  
contabilità finanziaria, allegato 4/2, paragrafo 3, in merito all'accertamento delle entrate, a norma del quale:

- con l'accertamento dell'entrata il responsabile cui è affidata la gestione attesta la ragione del credito e il relativo titolo giuridico, individua il  
debitore, l'importo del credito e la relativa scadenza;

- l’accertamento presuppone idonea documentazione e si perfeziona mediante l’atto gestionale con il quale vengono verificati ed attestati i requisiti  
anzidetti e con il quale si dà atto specificamente della scadenza del credito in relazione a ciascun esercizio finanziario contemplato dal bilancio di  
previsione;

- l’accertamento delle entrate è effettuato nell’esercizio in cui sorge l’obbligazione attiva con imputazione contabile all’esercizio in cui scade il  
credito;

-  nel  caso  di  rateizzazione  di  entrate  proprie  l’accertamento  dell’entrata  è  effettuato  ed  imputato  all’esercizio  in  cui  l’obbligazione  nasce  a  
condizione che la scadenza dell’ultima rata non sia fissata oltre i 12 mesi successivi;

Ritenuto, con il presente atto, procedere all'accertamento delle entrate di cui sopra in conformità a quanto previsto dal citato principio contabile  
4/2;

DETERMINA

Per quanto sopra premesso che qui si richiama e si approva:

1 - Di accertare sul bilancio 2022 gli importi relativi ai diritti di celebrazione dei matrimoni riportati nella seguente tabella:

Matrimonio del Luogo di celebrazione Diritti

07/05/2022 Sala Gemignani € 200  

15/05/2022 I Massini € 600

29/05/2022 Sala Gemignani € 100  

04/06/2022 Museo del Vetro € 320  

04/06/2022 Sala Gemignani € 100

05/06/2022 I Massini € 400

11/06/2022 Sala Gemignani € 100

18/06/2022 Sala Gemignani € 100  

19/06/2022 Cenacolo Agostiniani € 280

22/06/2022 I Massini € 250

25/06/2022 Sala Gemignani € 100

26/06/2022 Sala Gemignani € 100  

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



30/06/2022 I Massini € 400

02/07/2022 Sala Gemignani € 100

2 - di imputare, in applicazione del principio contabile 4/2 allegato al D.Lgs. 118/2011 richiamato nelle   premesse, gli importi sopra indicati al  
capitolo 295702 esercizio 2022, come da tabella in calce;

3 - di accertare, altresì, sul bilancio 2022 le seguenti somme comprensive d'Iva nei confronti dei soggetti a fianco indicati, relativamente all'utilizzo  
temporaneo dei locali/spazi di proprietà comunale, come riportato nella seguente tabella:

Concessione Soggetto richiedente Oggetto concessione Importo inclusa Iva del 22%

n.  22433  del 
01/04/2022

Associazione Testimoni di Geova - Fucecchio  utilizzo sala La Vela M. Hack per iniziativa 
"Commemorazione annuale della morte di 

Gesù" : 15/04/2022

Utilizzo video proiettore per 
"Commemorazione annuale della morte di 

Gesù" : 15/04/2022

€ 158,60

€ 43,92

n.  22431  del 
01/04/2022

Associazione Unione Clubs Azzurri - Empoli utilizzo sala La Vela M. Hack per "Incontro 
con i soci per il progetto Scuola del tifo" : 

01/05/2022

€ 135,42

n.  31219  del 
06/05/2022

Arci Servizio Civile Empoli APS  - Empoli utilizzo sala La Vela M. Hack per iniziativa 
"Le voci del servizio Civile: obiezione di 
coscienza e volontariato nell'Empolese 

Valdelsa": 20/05/2022

€ 122,00

n.  35944  del 
24/05/2022

ASD Empoli Scacchi - Empoli utilizzo Cenacolo Agostiniani per 
Conferenza sugli scacchi: 03/06/2022

€ 319,64

n.  21593  del 
28/03/2022

A.S. Federcaccia sezione diEmpoli utilizzo salone del Palazzo delle Esposizioni: 
Assemblea generale dei soci: 31/03/2022

 € 76,86

n.  29822  del 
02/05/2022

            CIA Servizi Toscana srl - Firenze utilizzo sala bassa del Palazzo delle 
Esposizioni: “Incontro su Condizionalità e 

Misure del PSR”: 11/05/2022

  € 43,92

n.  30602  del 
04/05/2022

ASD Empoli Scacchi - Empoli utilizzo salone Palazzo delle Esposizioni: "4° 
torneo internazionale di scacchi CITTA' DI 

EMPOLI" : 2, 3, 4, 5/06/2022

€ 1.215,12

n.  33646  del 
17/05/2022

Partito Democratico di Empoli utilizzo Palazzo delle Esposizioni per 
iniziativa "DEM FESTIVAL" :dal 18/05 al 

23/05/2022

€ 1.822,68

n.  34165  del 
18/05/2022

CO&SO  Empoli - Consorzio per la cooperazione e 
la solidarietà  

utilizzo salone Palazzo delle Esposizioni: 
"Seminario Ricerca Azione Service 

Learning": 25/05/2022

€ 219,60

4 - di imputare,  in applicazione del principio contabile 4/2 allegato al  D.Lgs.  118/2011 richiamato nelle premesse,  gli  importi  sopra indicati  al 
capitolo 295701 esercizio 2022 come da tabella in calce;

5 - di dare atto che il  valore delle esenzioni concesse dalla  Giunta Comunale con propri  provvedimenti d’indirizzo,  per gli eventi per i  quali  è 
pervenuta richiesta di utilizzo degli spazi comunali dal 01/04/2022 al 30/05/2022, è indicato nella tabella di seguito riportata:

           Evento

Soggetto richiedente Informativa interna 
della Giunta Comunale

Concessione Valore dell'esenzione 
inclusa Iva del22%

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



 "Mercatino della Solidarietà": 29-
30/05/2022 presso area esterna La Vela 

M. Hack

Re.So  Recupero  Solidale  ODV-
Empoli

n. 112/2022 n. 23395/2022 € 488,00

“Incontro pubblico per la pace e il 
disarmo”: 27/05/2022 presso la sala La 

Vela  M. Hack

Comitato  Difesa  della 
Costituzione-Empoli  

n. 193/2022 n.35410/2022 € 117,12

Mostra di pittura di Pietro Tognetti dal 
06/04/2022 al 26/04/2022 presso 

Cenacolo Agostiniani

Circolo Amatori Arti Figurative-
Empoli

n. 102/2022 n. 19073/2022 € 2.818,20

Convegno sulla fibromialgia: 14/05/2022 
presso Cenacolo e Chiostro Agostiniani

Associazione ALGEA Fibromialgia 
e dolore cronico - Empoli

n. 152/2022 n. 27780/2022 € 585,60

“Notte nazionale dei Licei Classici”: 
13/05/2022 presso il Chiostro 

Agostiniani

I.I.S. Virgilio - Empoli n. 156/2022 n. 29679/2022 732,00 €

“Alzheimer fest-Firenze Tour toscano: 
demenza 2022-servizi e 

innovazione”:21/05/2022 presso il 
Cenacolo Agostiniani

A.I.M.A.  -  Associazione  Italiana 
Malattia  Alzheimer  -  Sezione 
Empolese  Valdarno  Inferiore, 
Empoli

n. 159/2022 n. 29828/2022 € 580,72

Spettacolo teatrale “Le Supplici” di 
Eschilo: 09/06/2022 presso il Chiostro 

Agostiniani

I.I.S. Ferraris Brunelleschi

Empoli

n. 156/2022 n. 29829/2022 € 775,92

"PREMIAZIONE CRONISTI IN CLASSE": 
18/08/2022 presso Cenacolo Agostiniani

La Nazione - Empoli n.167/2022 n. 31030/2022 € 134,20

Saggio di fine laboratorio teatrale: 
14/17-06-2022 presso Chiostro e 

Cenacolo Agostiniani

Associazione Culturale Onstage - 
Fucecchio

n.180/2022 n. 34095/2022 € 7.411,50

Mostra fotografica "Minerali clandestini" 
dal 19/5 al 26/5/22 presso Chiostro 

Agostiniani

Associazione Safari Njema  
Empoli

n.194/2022 n. 34156/2022 €        1.073,60

     Corso di lingua italiana per cittadini 
stranieri: dal 29/03/2022 al 31/05/2022 
(ogni martedì e venerdì) presso 
Auditorium Palazzo Pretorio

 APS Associazione Arturo - S. 
Croce sull'Arno (PI)

n.119/2022 n. 20843/2022 € 3.708,80

Assemblea ordinaria dei soci: 
29/04/2022 presso Auditorium Palazzo 

Pretorio

APS Amici dell'Archivio Storico di 
Empoli

n. 151/2022 n. 27742/2022 € 97,60

Presentazione rivista n.10/11 quaderni 
d’archivio: 08/04/2022 presso Casa della 

Memoria di Empoli

APS Amici dell'Archivio Storico di 
Empoli

n. 112/2022 n.21749/2022 € 137,86

Manifestazione Ludicomix dal 26/05 al 
30/05/2022

Presso il Palazzo delle Esposizioni e 
Cenacolo e Chiostro (e altre stanze 

adiacenti) Convento degli Agostiniani

APS Ludicomix – Empoli n. 102/2022 n.35418/2022 € 5.857,22

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



6 - di attestare, ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in conformità all’art. 6 del vigente Regolamento del Sistema Integrato dei Controlli  
Interni, che la formazione del presente atto è avvenuta nel rispetto degli obblighi di regolarità e correttezza dell'azione amministrativa e che non  
sussistono per il sottoscritto situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell'art. 6-bis della stessa L. 241/1990;

7 - di provvedere alla pubblicazione del presente atto nel sito web istituzionale, sotto sezione “provvedimenti” di “Amministrazione Trasparente”, in  
relazione agli obblighi di pubblicazione previsti dagli articoli 23 del D.Lgs. n. 33/2013 e 29 del D. lgs. 50/2016;

8 - di trasmettere il presente atto al Servizio Ragioneria e, per conoscenza, alla Giunta comunale.

 

Di dare atto che l'imputazione contabile di quanto disposto nel presente atto è esposta nella tabella allegata 
che ne forma parte integrante e sostanziale

Anno Num. Capitolo
Anno 

Comp.
Piano Fin Descrizione Soggetto CIG Importo

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI   0,02

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI   0,01

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  76,86

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  158,60

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  135,42

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  200,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  600,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  100,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  320,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  100,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  400,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  280,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  250,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  100,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  100,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  400,00

E 2022 686 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  100,00

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  43,92

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  122,00

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  319,64

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  1.215,12

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  1.822,68

E 2022 22 30100.02.0295701 2022 E.3.01.02.01.018
PROVENTI PER SPAZI 
ESPOSITIVI E CULTURALI  [OMISSIS...]  219,60

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.



E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  100,00

E 2022 212 30100.02.0295702 2022 E.3.01.02.01.018 PROVENTI DA MATRIMONI  [OMISSIS...]  100,00

Empoli, 25/05/2022

Il Segretario Generale

    RITA CIARDELLI / ArubaPEC S.p.A.

   

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.


